modia et bononi filii quondam ursoni de suprascripto

vico vedanop qui super ipsis rebus accesserunt et

extimaverunt ut supra.

Signum manus Ariprandi filii quondam namim

noni de suprascripto vico vetlanop qui super ipsis

rebus accessit et existimavit ut supra.

Signum Pl- i i manibus Ambrosii filii quondam

item Ambrosiia et Petri filii Audinonij isti de eadem

Modiciaa seu Adonisarso de eodem locoytestis

Signum si 1- manibus Aldegisi filii quondam Petris

et Adelgisi filii quondam Sesemundi de loco villolai

testis

1- Aribertus notarius scripsip post tradita complevi

et dedi.

b

bcLL

Ann. sua lit januarii.

commutatio bonorum inter Pagibertum cremonae

episcopurm et Pelegrinumjiliwn quondam liulfredi

lzæ pergamena apud Sq. Prima nonoLorrL

llonotorm

in nomine nomini vei et Salvatoris nostri iesu

christi liotto et item otto filio eius gratia hei regesl

anno regni eorum lleo propitio hic in italia primo.

quartodecimo die mensis genuariip indictione quinta

comutacio bone fidei noscitur esse contractumi ut

c vicem emptionis obtineat firmitatem. eodemque nexu

oblicant contraentes. Placuit itaque et bona convenit

voluntate inter domnus Liutprandus episcopus sancte

cremonensis ecclesiej nec non et Pelegrinus filius

quondam bulfredij ut in Pei nomine debeant darey

sicut et a presenti dederunt ac tradiderunt sibi unus

alteri vicissim comutacionis nomine. ln primis dedit

is ipse domnus Liutprandus episcopus eidem Pele

grino in comutacionis causag it est solariolum unum

et sala una consequens in qua estantp omnia simul

tenente cum muros et petras super abente. iuris ipsius

episcopiil quibus esse videntur intra hac civitate

cremona prope muros ipsius civitatisg quod est terra

ipsa de terra. hubi ipsum solariolum et sala super

extadj per mensura iusta tabulas septem coeret ei

d ad super totum de tribus partibus ingressoras co

munasi de quarta- parte terra ipsius episcopi qui

dem et ad vicem recepit is ipse domnus Liutprandus

episcopus a parte ipsius episcopii ab eundem Pe

legrinus similiter in comutacionis nomine melioratas

res. sicut lex abetg it sunt pecias tres de terra ara

torias una. et ipsas hubi orto excolliturp iuris ipsius

Pelegrinia quas abere visus estg ad predictum ortum

est prope fossatum ipsius civitatisy et iam dictas

duas petias de terra sunt in locas et fimdas Prega

nini et in bulgari lam dicta pecia de terray quod

est ortoa est per mensura iusta tabulas septemi

coerit da una parte ingressoa de alia parte terra